АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА  РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  28.05.2021                       г. Рассказово                                № 815

Об отмене постановления администрации города от 01.03.2021 № 322 «О
внесении изменений в План мероприятий по реализации «Стратегии
государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года»
на территории города Рассказово, утвержденный постановлением
администрации города от 03.06.2015 № 881»

Администрация города постановляет:
1. Отменить постановление администрации города от 01.03.2021 № 322

«О внесении изменений в План мероприятий по реализации «Стратегии
государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года»
на территории города Рассказово, утвержденный постановлением
администрации города от 03.06.2015 № 881».

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

Глава города
         А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/